
1 Pr2~,~~~sia 
PROVIDENCIA, 1 4 ABR. 1011 

EX.Nº _!JJJ_NISTOS: Lo dispuesto en los artkulos 5 letra d), 12 y 63 letra i) de la Ley Nº18.695, 
Orgánica Constitucional de Municipalidades; y 

CONSIDERANDO: 1.- Que mediante Decreto Alcaldicio EX.N° 1.234 de 21 de Julio de 2016, se declaró 
apta para implementar Estacionamientos Reservados no exclusivos para residentes, frente a las calle, 
numeración y a las personas que en cada caso se señalan. -

2.- Que mediante Decreto Alcaldicio EX.N°1.456 de 4 de Octubre de 2018, se modificó el punto N°2 
del Decreto Alcaldicio EX.N°1.234 de 21 de Julio de 2016, en los sentidos que en él se indican.-

3. - Que mediante Decreto Alcaldicio EX. N º 1. 782 de 21 de Noviembre de 2019, se sustituyó la tabla del 
punto N°2 del Decreto Alcaldicio EX.N°1.234 de 21 de Julio de 2016, por la que se indica.-

4.- Que mediante Decreto Alcaldicio EX.N º 1.059 de 4 de Agosto de 2021, se modificó el punto N°2 del 
Decreto Alcaldicio EX.N° 1.234 de 21 de Julio de 2016, en el sentido de actualizar la nómina de las 
personas beneficiarias. -

5.- El Memorándum N°6.086 de 5 de Abril de 2022, del Director de Tránsito y Transporte Público. -

DECRETO: 

1.- Modificase el Punto Nº2 del Decreto Alcaldicio EX.N° 1.234 de 21 de Julio de 2016, en el 
sentido de actualizar la nómina de las personas beneficiarias, de acuerdo a lo que se indica a 
continuación: 

Nº NOMBRE 
1 Romina Andrea Oro Lavin 
2 Lucas Moreno 
3 Mauricio Rafael Valencia Soto 
4 Milena Erika Vines Hidalgo 
5 Pamela Andrea Madrid Sepúlveda 

2. - En todo lo no modificado continúa vigente lo dispuesto en el Decreto Alcaldicio EX. N° 1.234 de 21 
de Julio de 2016. -

Anótese, comuníquese y archivese. -




